一般社団法人東海木造住宅協会

会員各位

一般社団法人東海木造住宅協会

代表理事 鈴木 貴雄

                                                                  (計 3枚)

「構造塾」セミナー・会員登録のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

現在、当協会の「構造塾セミナ―」は、web講座での開催をいたしております。

じっくりと構造について学習が進められるオンライン講座を、「構造塾チャンネル」という

講座カリキュラムに沿って

◆ライブ配信（生配信）

◆オンデマンド配信（録画配信）

を組み合わせ、繰り返し受講でき、当協会の会員様にもお得な講座となっております。

                                        敬具

＜講座受講について＞

（株）M’s構造設計・構造塾の新規 Webサイト

https://www.ms-structure.co.jp/kozojuku.html）

から「会員専用ページ」に入っていただき、各動画プログラムを視聴いただきます。

・「会員専用ページ」に入るには、「会員番号」と「パスワード」が必要です。

※「会員番号」は決まった 6桁の番号を当事務局よりお知らせします。

※「パスワード」は、オンライン視聴という講座の性質上、セキュリティを考慮し毎月変

更したものを M's構造設計/構造塾より「メルマガ構造塾」内にてお知らせします。

＜会員登録＞

web講習会参加にあたり、会員番号の登録に下記内容が必要になりますので、ご記入いただ

き、事務局へ返信いただきますようよろしくお願い致します。

事務局より、会員番号を入力後、返信致します。

会員番号
※事務局よりご案内いたします。

メールアドレス
             ＠

お名前

フリガナ

会社名       （ＴＥＬ）

東海木造住宅協会 事務局 FAX 058-271-5630

                      メールアドレス tokai-jbn2@houscrum.co.jp

https://www.ms-structure.co.jp/kozojuku.html